
 

[Sem zadejte text.] 
  

  „ Kills Covid-19 and 99.99% of all 

                                               bacteria in 5 minutes“ 

Naše společnost profesionálně ošetří Vaše prostory a 

zaměstnanci, kolegové, přátelé a rodina budou v bezpečí 

STA investiční a stavební společnost v těchto těžkých dobách nabízí zmírnění napětí a 

snížení potenciálních virových onemocnění a tím ochrání Vaše podnikání.  

Ochrání Vaše podnikání nejméně na 

21 dní !! 

Objednávejte na tel: 601 169 179 / 

info@stais.cz 

Jak probíhá: 

Aplikace dezinfekce je pomocí 
elektrického přístroje, proto se tato služba 
hodí hlavně do interiéru, výrobních 
prostor. Přístroj vyrábí jemný aerosol, 
který se rovnoměrně nanese na 
předměty, které následně dezinfikuje od 
bakterií a virů. Hlavní výhodou dezinfekce 
je, že na povrchu vytvoří jemný film, který 
zamezuje množení bakterií a virů po 
dobu až 21 dnů.  Dezinfekční cyklus je 

dobré opakovat jednou za 14 dní v době 
chřipek nebo epidemie CORONA VIRŮ. Bezchlórová dezinfekce vzduchu, povrchů 

a ploch 

 

- dezinfekční roztok speciálně upravený k 

okamžitému použití pro rychlou dezinfekci 

prostor, vzduchu, ploch, předmětů, povrchů a 

těžko přístupných míst (mlžením). 

Touto  aplikací se dosahuje vysoké kvality 

dezinfekce, při nízké spotřebě dezinfekčního 

roztoku. Tento způsob aplikace je vysoce 

efektivní i protože zanechá polymerovou 

vrstvu a tak se zabraňuje šíření  veškerých 

bakterií, virů atd.. Je charakteristický silným a 

dlouhotrvajícím antibakteriálním, antivirovým 

a protiplísňovým účinkem bez negativních 

vlivů na jakékoli ošetřované materiály (sklo, 

dřevo, kovy, plast, papír, textilie, guma…). 

Vlastnosti: Je nehořlavý, nepoškozuje 

žádné materiály – je nekorozivní. 

Neobsahuje chlór, alkohol, aldehydy 

ani fenoly, nemá vedlejší účinky. 

 

 

Použití: Po aplikaci dezinfekčního roztoku (mlžením) nechte přípravek 

působit až do zaschnutí. Tímto vznikne na ošetřeném  povrchu 

polymerová vrstva, která zabezpečí dlouhodobou ochranu před 

mikroorganismy (až 21 dnů). 

    Již od 7Kč/m2 

        Cena od m2 

 Cena je stanovená v souvislosti s ošetřovanou plochou. 


